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Stockholm kalles ofte for ”Nordens Venezia”  og er bygget på 14 øyer, omgitt av det 
klare vannet i Mälaren og Saltsjøen, som er et innløp fra Østersjøen.   
 
Historiske Stockholm er i Gamla Stan og Kungliga slottet.  Her er det en spesiell 
atmosfære med mye å tilby, fra travle gater med butikker, souvenirer, bøker og 
antikviteter.  Her finner du også elegante slott,kirker og museer.  Mange 
middelalderkjellere er nå restauranter og kafeer, og smale gater minner Stockholms 
lange historie.  Kungliga slottet har noen deler som er åpne for publikum, slik at du kan 
vandre gjennom storslagne rom med overdådig innredning, og oppleve drakter og våpen 
som har tilhørt de kongelige. 
 
Ønsker du å gå på shopping finnes det mange varehus og motebutikker og nattelivet er 
rikt samt kulturtilbudet.   
 
 
Forslag til aktiviteter 
 
Wallmans Salonger og Golden Hits. Opplev et forrykende show mens du spiser middag. 
Betjeningen synger og underholder. www.wallmans.com 
 
Absolut Ice Bar.  Nordic Sea Hotel har verdens første permanente isbar – midt i Stockholm.  Her er det 5 
grader året rundt – og all innredning, inklusiv drikkeglass som  er gjort av 100% ren og klar is.  En opplevelse 
utenom det vanlige. 
 
Gamla Stan eller Djurgården med Vasamuseet.    
Byens grønne oase, og blant annet verdens eldste frilandsmuseum, åpnet i 1891. I parken finner 
du også Det Nordiske museet, Liljevalch’s kunstgalleri, forlystelsesparken Grøna Lund og et av 
Sveriges største akvarier. Vasamuseet, som rommer det 62 meter lange og 1300 tonn tunge 
krigsskipet fra 1628, ligger også her.   Her kan vi ha eksklusive middager og arrangementer for 
store grupper. 
 
Middagscruise i Stockholms skjærgård. Opplev den vakre skjærgården mens du nyter et deilig 
måltid fra et gammelt dampskip. Varighet fra 2 ½ time, avhengig av hvilken rute som velges.  
 
Aktivitetstur til Badholmen. 50 minutter fra Stockholm ligger øya som er et perfekt utgangs-
punkt for ulike aktiviteter og teambuilding. Både til lands og vanns, for eksempel ribbåt-race og 
skjærgårdsseilas, eller hva med en egen ”Fangene på fortet”- konkurranse?  
  

 


